
 

 

 

お客様各位 

2022 年 5 月 17 日 

 

PEAK SEASON SURCHARGE(PSS)適用見送りのお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はWESTWOOD SHIPPING LINESをお引き立て頂き誠に有り難うございます。 

さて、弊社WESTWOODは6月1日付けで予定していましたPEAK SEASON 

SURCHARGE(PSS)につきまして、実施を一旦見合わせることに致しました。 

引き続きどうぞよろしくお願い致します。 

 

ご参考）  

 

 

 

 

敬具 

 LOCAL IPI / MLB 

5/1 – 5/31 
$7,350/20’ $8,750/20’ 

$8,100/40’ $9,700/40’ 

6/1 ～ $0/unit $0/unit 


